Produktdatenblatt Serie FSG
Frontgitter mit
Schraubbefestigung
Edelstahl geschliffen, Korn
240
Geprüft nach VDI 6022
Flusenabscheider
Serie FSG

3 PD-12/2019 - DE/de
Serie FSG
Bestellschlüssel
FSG – S / 425 × 225
| | |
1 2 3
1 Serie
FSG Flusenabscheider
2 Ausführung
S Frontgitter mit Schraubbefestigung
3 Nenngröße [mm]
B x H
225 ≤ B ≤ 625
225 ≤ H ≤ 425
Bestellbeispiel: FSG-S/425x225
Nenngröße 425 x 225 mm
Ausführung Frontgitter mit Schraubbefestigung
4 PD-12/2019 - DE/de
Serie FSG
Produktspezifische Daten
B 225 325 425 525 625
H kg m³/h kg m³/h kg m³/h kg m³/h kg m³/h
225 1,4 190 1,7 320 2,1 450 2,6 580 3 710
325 1,7 320 2,2 540 2,6 760 3,1 980 3,5 1200
425 2,1 450 2,6 760 3,1 1070 3,3 1380 4,1 1690
Baugrößen im Nennmaßbereich in 1-mm-Schritten erhältlich. Baugrößen laut Tabelle sind marktüblich.
Abmessungen
5 PD-12/2019 - DE/de
Serie FSG
Produktdetails
Edelstahl geschliffen Korn 240 Rändelschraube zur werkzeuglosen Befestigung
Ausführung geschraubt Frontgitterrahmen mit Drahtgewebe
6 PD-12/2019 - DE/de